

Alfred A/S

Udsigten 11
2820 Gentofte

CVR-nr. 20 92 62 36

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2024

Dirigent:

Alfred Møller Josefsen

Virksomhedsoplysninger

| | | |
|--------------|--|------------|
| Virksomheden | Alfred A/S Udsigten 11 2820 Gentofte | |
| CVR-nr. | 20 92 62 36 | |
| Regnskabsår | 01.01.2023 | 31.12.2023 |
| Direktion | Alfred Møller Josefsen | |
| Bestyrelse | Lotte Christina Rosenvinge Breengård (formand) Rebecca Cabo Palmqvist Sebastian Cabo Josefsen Cecilie Schacht Madsen Dennis Cabo Palmqvist | |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med handel, service, rådgivningsvirksomhed, forlagsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 er tilfredsstillende.

Der forventes et mindre resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023

| Noter | 2023 | 2022 |
|-------|---|------------------|
| | Bruttoresultat | |
| | 841.724 | 587.414 |
| 1 | Personaleomkostninger | -502.698 |
| | Afskrivninger | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | |
| | 339.026 | -33.482 |
| | Finansielle indtægter | 776.500 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -318.800 |
| | Ordinært resultat før skat | |
| | 1.792.469 | 424.218 |
| 3 | Skat af årets resultat | -100.760 |
| | Årets resultat | |
| | <u>1.523.343</u> | <u>323.458</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.000.000 |
| | Overført resultat | 523.343 |
| | I alt | <u>1.523.343</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | 37.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>37.500</u> | <u>0</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>37.500</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 143.973 | 337.890 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 45.918 |
| Tilgodehavender i alt | <u>143.973</u> | <u>383.808</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | <u>5.618.897</u> | <u>5.118.538</u> |
| Likvide beholdninger | <u>341.258</u> | <u>819.975</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>6.104.128</u> | <u>6.322.321</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>6.141.628</u></u> | <u><u>6.322.321</u></u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 3.906.472 | 3.383.129 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.406.472</u> | <u>4.883.129</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kreditinstitutter | 0 | 16 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 30.000 |
| Selskabsskat | 87.642 | 0 |
| Anden gæld | 617.514 | 1.409.176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>735.156</u> | <u>1.439.192</u> |
| GÆLD I ALT | <u>735.156</u> | <u>1.439.192</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>6.141.628</u> | <u>6.322.321</u> |

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december 2023

| | Primo | Afgang | Tilgang | Ultimo |
|---------------------|------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 500.000 | | | 500.000 |
| Overført resultat | 3.383.129 | | 523.343 | 3.906.472 |
| Forslag til udbytte | <u>1.000.000</u> | <u>-1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Egenkapital ialt | <u>4.883.129</u> | <u>-1.000.000</u> | <u>1.523.343</u> | <u>5.406.472</u> |

| Noter | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 499.905 | 616.864 |
| ATP m.v. | 2.793 | 4.032 |
| Personalemkostninger i alt | <u>502.698</u> | <u>620.896</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | 1 | 1 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter bank | 6.188 | 0 |
| Udbytte andre kapitalandele | 585.000 | 550.000 |
| Udbytte værdipapirer | 161.292 | 84.899 |
| Kursregulering værdipapirer | 878.591 | 141.601 |
| | <u>1.631.071</u> | <u>776.500</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Kreditinstitutter | 0 | 3.896 |
| Renter mellemværende med selskabsdeltager | 24.254 | 37.587 |
| Kursregulering værdipapirer | 148.623 | 271.408 |
| Ej fradragsberettigede renter | 4.751 | 5.909 |
| | <u>177.628</u> | <u>318.800</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 269.126 | 100.760 |
| Ændring i udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>269.126</u> | <u>100.760</u> |
| 5 Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Værdipapirer børsnoterede | 4.488.460 | 4.038.100 |
| Kapitalandele, kostpris | 1.130.437 | 1.080.438 |
| | <u>5.618.897</u> | <u>5.118.538</u> |
| 6 Pantsætninger | | |
| Der er ikke foretaget pantsætninger. | | |
| 7 Eventualforpligtelser | | |
| Der er ikke eventualforpligtelser | | |